
Druk nr: 6.S- Projektodawca: 
Komisja Dialogu Obywatelskiego 

UCHWALA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

. -�ELAJUA.RA.Dy MIASTAKRAKOWA 
I 

SEKRETARIAT 

I �;';t·� o 2024 -05- 2 1 

/
Nr ......... ........ ................. --� ·Ą6·:�L
Podpis 

.
....

.
... . 

.
.
.... ce· ..·· 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta 

Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz§ 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. N a Przewodniczącą Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa wybiera
się radną Agnieszkę Pogodę - Totę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały sporządzony został w oparciu o przepis art. 21 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym, który wskazuje kompetencje rady gminy do powoływania 

komisji oraz w oparciu o przepisy§ 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa, zgodnie z którymi 

komisja, spośród radnych będących jej członkami, wyłania kandydatów na przewodniczącego 

wiceprzewodniczącego komisji. Wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji, 

spośród kandydatów wyłonionych przez komisję, dokonuje Rada. Mając powyższe na uwadze 

przedkłada się stosowny projekt uchwały o wyborze Przewodniczącego Komisji . 


